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*Die Informationen zum Vorjahr erscheinen jeweils im Herbst des laufenden Jahres.
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PV Unterdietfurt
APV

Veiski
Salvasskardelva
Berlifoss
Steinsfoss

Brokke

Finndgla
Tjgrhom
Hunsfoss
Solbergfoss
Harpefossen
@vre Vinstra
Holen 3
Liaelva
Tosdalen
Leirda
Kvernai
Bjornstokk
Sekkunda
Rosten
Lysebotn 2
Grgslandselva

(Direkte) Solarenergie
(Direkte) Solarenergie
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
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Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft
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Unterdietfurt
Herdwangen-Schonach
Serfold

Bardu

Treungen

Vennesla

Rysstad

Fyresdal
Tonstad
Vennesla
Askim
Ser-Fron
Skabu
Rysstad
Bagn
Velfjord
Velfjord
Lesja
Velfjord
Koppang
Sel
Forsand
Fla

Anlagennummer Anlagenname Technologie Inbetrieb- | Ort Betreiber Installierte
nahme Leistung (KW)

NE-EN GmbH & Co.KG
APV

Veiski Kraftverk AS
Smakraft AS

Agder Energi Vannkraft AS
Agder Energi

Agder Energi Vannkraft
(68,6%) and Skagerak Energi
(31,4%)

Agder Energi

Agder Energi Vannkraft AS
Agder Energi

E-Co Energi AS

Ecohz

Ecohz

Agder Energi Vannkraft AS
Smaékraft AS

Helgeland Kraft Vannkraft AS
Helgeland Kraft Vannkraft AS
Smakraft AS

Helgeland Kraft Vannkraft AS
Sekkunda Kraftverk AS
Oppland Energi AS

Lyse Produksjon AS
Smakraft AS

4.294,95
194,40
6.600,00
9.300,00
9.500,00
110.000,00

330.000,00

108.000,00
120.000,00
25.100,00
199.000,00
92.000,00
140.000,00
160.000,00
1.500,00
19.300,00
5.500,00
2.830,00
8.200,00
9.000,00
80.000,00
370.000,00
5.020,00
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Fisklpysa

Storelva (Brannay)
Vassenden
Nedre Otta

Tacke TW 600 Bayern

Elbewind KvD GmbH

Tacke TW 600 Sachsen Hallbach
N54

Windpark Gosdorf

Windpark Burgstaaken

Windkraft Betten GbR
Windpark Ihlewitz

Windpark Littdorf

Windpark Altefahr
WEA Oschersleben
Windplan Norderdeich

Windpark llimensee - Sturmberg

Wasserkraft

Wasserkraft
Wasserkraft
Wasserkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft
Windkraft: Onshore-Windkraft
Windkraft: Onshore-Windkraft
Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft
Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft
Windkraft: Onshore-Windkraft
Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

2018

2019
2019
2020

1995

1997
1996
1996
2000

1995

1996
1999

1999

1993
1995
1996

1997

Nordli

Mosjgen
Leirfjord
Sel

Schnaitsee Oberhof

Brunshiittel
Olbernhau
Wilsdruff
Riepsdorf

Fehmarn

Massen
Gerbstedt

Niederstriegis

Altefahr
Oschersleben
Friedrichskoog

[llmensee

Smakraft AS
Helgaland Kraft

Helgaland Kraft

HAFSLUND E-CO VANN-
KRAFT AS

Blrgerwindpark Schnaitsee-

Garting OHG
Elbewind KVD GmbH
Patrick Rehwagen
Markus Rogowski

Gosdorfer Windenergie
GmbH & Co. KG

Windpark Burgstaaken
GmbH & Co. KG

Windkraft Betten GbR

Windpark Ihlewitz GmbH &
Co.KG

Windpark Ihlewitz GmbH &
Co.KG

Erich PreiBler
WKA Marko Klaus GmbH

WindPlan Betriebs GmbH &
Co. KG

Nisch Erneuerbare Energien
GmbH UG

Anlagennummer Anlagenname Technologie Inbetrieb- | Ort Betreiber Installierte
nahme Leistung (KW)

5.100,00

8.000,00
8.560,00
78.000,00

1.200,00

1.500,00
1.200,00
1.000,00
5.280,00

3.600,00

2.300,00
24.700,00

10.500,00

2.900,00
250,00
500,00

3.000,00
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Hiilshagen 01

Windkraft Bonndorf GbR
Windpark Klostermoor

WIiKA Neustadt a.D.

Biirgerwind Bretzenstein UG (hb) & Co. KG

Wika Lindena CK/EK
AN Bonus 450
Stamm

Erlospool Letschin
WEA Jorl

Windpark Karlsburg

R3 Roitzsch 3

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft
Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

Windkraft: Onshore-Windkraft

1996

1998

1999

1999

1999

2000

1995

1998

2000
1995

1996

1999

Lauenhagen

Bonndorf

Rhauderfehn

Neustadt

Gemarkung Recheldorf
Schénborn

Schotten

Schotten

Letschin
Jorl

Karlsburg

Roitzsch

Anlagennummer Anlagenname Technologie Inbetrieb- | Ort Betreiber Installierte
nahme Leistung (KW)

Erbengemeinschaft Fam.
Steckenbiller nach Josef
Steckenbiller

Windkraft Bonndorf GbR

ENERTRAG Windfeld Kloster-

moor GmbH & Co. KG

Erlospool Neustadt an der
Dosse

Blrgerwind Bretzenstein
UG (haftungsbeschrankt) &
Co. KG

Erlospool Lindena

SchottenWind GbR
SchottenWind GbR
Erléspool Letschin

Windkraft Christiansen u.
PreiBler OHG
WINDKRAFT Scheer &
Partner OHG

ENERTRAG Windfeld Freiheit
Il GmbH & Co. KG

500,00
500,00
12.000,00
1.320,00
1.500,00
1.200,00
450,00
1.800,00

1.320,00
500,00

1.800,00

2.400,00



